Protokół Nr 2/2003

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

z dnia 21 stycznia 2003r.

Posiedzenie komisji zostało zwołane przez Przewodniczącego Piotra Wojciechowskiego. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji i Skarbnik Powiatu K. Fabian. / lista obecności w zał./

Na wstępie Przewodniczący komisji zwrócił się do obecnych o uczczenie pamięci zmarłego Przewodniczącego Rady Zenona Góździa minutą ciszy.

Następnie przedstawił  projekt porządku posiedzenia: 

1. Sprawy organizacyjne

a/ stwierdzenie prawomocności posiedzenia

b/ przyjęcie protokółu z I posiedzenia komisji

c/ przyjęcie porządku posiedzenia.

2. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i  

     Turystyki na rok 2003.

3. Wyrażenie stanowiska komisji na temat budżetu w działach oświaty, kultury 

     i sportu na 2003 rok.

4. Ewentualne korekty do budżetu na 2003 rok

5. Sprawy różne i komunikaty

6. Zakończenie

Przewodniczący komisji stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział cały skład osobowy komisji w związku z tym wszystkie wnioski i opinie będą prawomocne. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek posiedzenia.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokółu z I posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z I posiedzenia.

Przewodniczący komisji powiedział, że projekt planu pracy został przesłany członkom komisji wraz z zawiadomieniem, zwrócił się z pytaniem o ewentualne uwagi. Uwag nie było.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie przyjęcie planu pracy komisji na 2003 rok. 

Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy na 2003 rok. 

Przechodząc do kolejnego punktu posiedzenia Przewodniczący komisji przedstawił stanowisko komisji dotyczące projektu budżetu powiatu lipnowskiego na 2003 rok.

Udzieli głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawiła zmiany, które nastąpiły po przyjęciu przez Zarząd projektu budżetu powiatu lipnowskiego na 2003r.

Od sporządzenia projektu nastąpiły zmiany polegające na zmniejszeniu planowanego udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych o 6.130 zł, subwencji drogowej o 19.795 zł i subwencji wyrównawczej o 27.422 zł.

Zwiększono subwencję oświatową o 155.300 zł. Persaldo wynosi 101.953 zł.

Zarząd Powiatu proponuje tę  kwotę przenieść na oświatę.

Radny A. Czajkowski powiedział, że jest przeciwny aby te pieniądze przekazywać  na drogi tylko na sport czy kulturę.

Radny T. Wiewiórski powiedział, że jest przeciwny, aby obcinać subwencję drogową, ponieważ co roku są obcinane środki z dróg.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie wniosek, aby kwotę 19. 795 zł. z dodatkowej subwencji oświatowej przekazać na kulturę, sport i turystykę.

Komisja przyjęła wniosek 4 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym”

Komisja  pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu powiatu lipnowskiego na 2003 rok z uwzględnieniem przegłosowanego wniosku.

Przewodniczący komisji poddał pod rozwagę członkom komisji zapisy Uchwały Nr XVI/89/2000 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 28 kwietnia 2000r. w sprawie udzielania dotacji podmiotom realizującym zadania powiatu. Zaproponował, aby na następne posiedzenie komisji zaprosić inspektora z Wydziału OKSZ, który ma  w swojej kompetencji  to zagadnienia by przekazał informację na  temat realizacji tej uchwały.

Na tym protokół zakończono.

Sekretarz komisji

Krzysztof Bejnar

Protokółowała

Maria Mazur
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